
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

     DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR “SHËNJTA MARI” MIRDITË 

 

   Nr. Prot.  _____                                                             Rrëshen, më 08.08.2023 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: ‘’GENIUS”Shpk,  

Adresa; Tiranë, Kavajë, , lagjja Nr.3, rruga “ Jurgen Trade”, Laboratori përballë ish  

             Spitalit 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E HAPUR E THJESHTUAR  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref:74363-07-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i prokurimit: “Blerje Kite dhe Reagente per nevojat e laboratorit klinik-biokimik” 

Fondi limit: 1,682,140.00 (njemilion e gjashte qind tete dhjete dy mije e nje qind e dyzet) leke  pa TVSH. 

Kohezgjatja e kontrates: Menjehere pas lidhjes se kontrates deri me 31.12.2023 sipas kerkesave te 

Autoritetit Kontraktore: 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 05.06.2023] [Numri: 51]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik “ Egian Med  SHPK,   Numri i NIPT-t:  L71715003C  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera (e shprehur në shifra dhe fjalë): 1.672.100.00 ( njëmiljon e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

dy mijë e njëqind) leke, pa TVSH dhe 2,006,520.00 ( dy milion e gjashte mije e peseqind e 

njezete) leke me TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “GENIUS SHPK”      Numri i NIPT-it: K63121801C   

Vlera (e shprehur në shifra dhe fjalë): 1,605,700.00 (njëmilion e gjashtëqind e pesemijë e shtatëqind) 

leke, pa TVSH  dhe 1,926,840.00 (nje milion e nenteqind e njezete e gjashte mije e teteqind e dyzete) 

leke me TVSH. 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ‘’GENIUS”Shpk, adresa: Tiranë, Kavajë,  

lagjja Nr.3, rruga “ Jurgen Trade”, Laboratori përballë ish Spitalit, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 1.605.700 (njëmilion e gjashtëqind e pesemijë e shtatëqind) leke, pa TVSH dhe 1,926,840 (nje milion 

e nenteqind e njezete e gjashte mije e teteqind e dyzete) leke me TVSH/ totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALI “SHËNJTA MARI” MIRDITË sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 



Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

DREJTORI 

Elona Baloj 

 

 

 

 

 

 


